



EL WIFACK LEASING

Société anonyme au capital de 10.000.000 de Dinars

Siège social : Avenue Habib BOURGUIBA – 4100 MEDENINE

Tél : 75 643 000 Fax : 75 649 988

El Wifack Leasing

Av. Habib Bourguiba
BP: 356 - Médenine 4100

INDICATEURS D'ACTIVITE AU 31/12/2006

Unité en (mD)

Répartition des Approbations par secteur et par type:

	4eme Trim 2006		4eme Trim 2005		Exercice 2006		Exercice 2005	
	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob
Agriculture	224		20		2 267		20	
Industrie	936	236	325	66	3 219	236	2 191	66
Batiments et Travaux Publics	1 331		830	200	4 475	440	1 854	200
Tourisme	723		332	120	2 295		1 096	210
Service et Commerce	5 633	141	2 377	430	14 600	421	8 975	2044
Total	8 847	377	3 884	816	26 856	1 097	14 136	2520
Total Général	9 224		4 700		27 953		16 656	

Répartition des Mises en Forces par secteur et par type:

	4eme Trim 2006		4eme Trim 2005		Exercice 2006		Exercice 2005	
	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob
agriculture	741				2 009			
Industrie	731	236			2 222	236	1 771	
Batiments et Travaux Publics	817		614		2 852		1 462	
Tourisme	240		373		1 289		805	198
Service et commerce	4 104	160	1 650		12 632	400	5 580	1283
Total	6 633	396	2 637	0	21 004	636	9 618	1481
Total Général	7 029		2 637		21 640		11 099	

	Exercice 2006	Exercice 2005
Total des engagements en cours	26 053	17 468
Total des engagements classés	640	583
Ratio des engagements classés	2,46%	3,33%
Taux de couverture des créances classées	70,31%	72,85%
Trésorerie nette	2 923	1 608
Ressources d'emprunt	15 898	10 369
Capitaux propres	10 751	11 125
Revenus Bruts de Leasing	14 196	8 934
Revenus Nets de Leasing	2 672	1 854
Produits Nets de Leasing	2 023	1 472
Total des Charges d'exploitation (hors provisions)	805	499

- . Total des engagements encours : Encours financiers des contrats de leasing + impayés
- . Encours financiers : Encours financiers des contrats de leasing à la fin de la période
- . Ratios des engagements Classés : Total des engagements classés/Total des engagements en cours
- . Taux de couverture des créances classées : (Provisions + Marges réservés)/Total des engagements classés
- . Les capitaux propres de l'exercice 2006, sont déterminés sans tenir compte du résultat de l'exercice

Faits saillants:

L'exercice 2006 a été marqué par un accroissement du rythme de l'activité en réalisant une augmentation de 95% des mis en forces et une amélioration de 37,4% des revenus nets de leasing .